

dōTERRA™ SPA Serenity™ Bath Bar

dōTERRA™ | EUROPE

PRODUKTINFORMATION



Innehåll: Natriumkokoat, vatten (aqua), glycerin, olja från *Lavandula angustifolia* (lavendel), kokosnötsyra, olja av trä från *Juniperus virginiana*, olja av blad från *Cinnamomum camphora* linalooliferum, olja av blommor från *Cananga odorata*, olja av blommor/blad/stjälk från *Origanum majorana*, olja av blommor/blad/stjälkar från *Anthemis nobilis*, olja av rötter från *Vetiveria zizanioides*, extrakt av frukt från *Vanilla planifolia*, olja av *Santalum album* (sandelträ), olja av frö från *Simmondsia chinensis* (jojoba), pulver av den torkade bladsaften från *Aloe barbadensis*, kaolin, natriumglukonat, olja av frö från *Helianthus annuus* (solros), tokoferol, galaktoarabinan, natriumklorid, citronsyra, natriumcitrat, bensylbensoat, linalool.

HUVUDINGREDIENSER OCH FÖRDELAR

- dōTERRAs essentiella oljeblandning Serenity™ främjar en lugnande miljö.
- Jojobafröolja är känd för att absorberas snabbt och återfukta på djupet.
- Vegetabiliskt glycerin återfuktar huden och hjälper till att bibehålla fukt samtidigt som löddret appliceras enkelt.
- Växtsaft av aloeblad är renande, fuktgivande, lugnande och mjukgörande på huden.
- Naturlig kaolinlera ger tvålen en vacker lavendelfärg.

PRODUKTBESKRIVNING

dōTERRA™ SPA Serenity™ Bath Bar är en lödbrande tvål med en unik känsla och doft för en härlig, rengörande upplevelse. Till skillnad från vanliga tvålar med starka ytaktiva ämnen lämnar den här naturliga badtvålen efter sig en känsla av ren, smidig och mjuk hud. Vid det första användningstillfället kommer du att märka att tvålen skiljer sig andra tvålar som du har använt tidigare. Den har ett mildt lödder som lätt glider över huden och rengör på djupet samtidigt som den återfuktar med jojobafröolja, vegetabiliskt glycerin och växtsaft från aloe vera. Badtvålen med sin lugnande och avkopplande doft av dōTERRA™ Serenity™ Restful Blend skapar ett tillstånd av lyckligt lugn. Njut av en intensiv, renande, aromatisk spa-upplevelse med dōTERRAs naturliga badtvål.

ANVÄNDNING

Tillsätt vatten för att skapa lödder. Använd i duschen, badkaret eller vid handfatet. Håll badtvålen torr mellan användningstillfällena så räcker den längre. Förvaras vid rumstemperatur. Undvik för hög värme.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER

Endast för utvärtes bruk. Undvik kontakt med ögonen.

KOMPLETTERANDE INFORMATION

Batchnumret finns angivet på produkten. Produkten bör användas inom 12 månader från det att den öppnats. Sista förbrukningsdag finns angiven på produkten.

